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Viti 1

Nr Emertimi Lendes Kredite
Semestri

I II
1 E drejta publike 8 P
2 Histori shtetl dhe e se drejtes 7 P
3 E drejta civile 11 P
4 E drejta romake 11 P
5 E drejta kushtetuese 9 P
6 Histori institucioneve 7 P
7 Filozofi e se drejtes 7 P

Total 60 3P/0F 4P/0F



Viti 2

Nr Emertimi Lendes Kredite
Semestri

I II
1 E drejte e punes 7 P
2 Lende me zgjedhje 1 5 P
3 E drejte penale pergjithshme 10 P
4 E drejte administrative 10 P
5 E drejte nderkombetare publike 8 P
6 E drejte e detyrimeve 8 P
7 E drejte familjare 7 P
8 Lende me zgjedhje 2 5 P

Total 60 3P/0F 5P/0F

Lëndët me zgjedhje
Nr Emërtimi i Lëndës

2.1 1. E drejte sindikale
2.2 2.Organizim gjyqesor
2.3 3.Sisteme politike
2.4 4.Mendim politik juridik
2..5 5. Logjike formale
2.6 6. Sociologji juridike
2.7 7. Institucione te se drejtes romake
2.8 8.E drejte e turizmit
2.9 9.Teknike legislative
2.10 10. E drejte e sigurimeve shoqerore
2.11 11.Statistike
8.1 1.E drejte e krahasuar private
8.2 2. E drejte e krahasuar publike
8.3 3. E drejte agrare
8.4 4.E drejte e OJF
8.5 5. E drejte e organizatave nderkombetare
8.6 6.E drejte mjedisi
8.13 13.Gjuhe latine
8.14 14.Gjuhe turke
8.15 15.Gjuhe serbo-kroate
8.16 16.Informatike juridike
8.17 17.E drejte e pakicave
8.7 7. E drejte humanitare
8.8 8.Gjuhe angleze
8.9 9.Gjuhe italiane
8.10 10.Gjuhe frenge
8.11 11.Gjuhe spanjolle
8.12 12.Gjuhe gjermane



Viti 3

Nr Emertimi Lendes Kredite
Semestri

I II
1 E drejte penale (pj.posaçme) 8 p
2 E drejta evropiane 9 p
3 E drejte proceduriale penale 11
4 E drejte procedurale civile 11 p
5 Kriminalistike 5 p
6 Lende me zgjedhje 3 5 p
7 E drejte tregtare 6 p
8 Teze diplome 5 p

Total 60 2P/0F 5P/0F

Lëndët me zgjedhje
Nr Emërtimi i Lëndës

6.1 1.E drejte financiare
6.2 2.E drejte nderkombetare private
6.3 3.Kriminologji-penalogji
6.4 4.E drejte e krahasuar penale
6.5 5. E drejte nderkombetare penale
6.6 6. E drejte penale ushtarake
6.25 25.E drejte migratore
6.19 19.E drejte falimentare
6.20 20.E drejte e konkurrences
6.21 21.Te drejtat e njeriut
6.21 22.Ekonomi politike
6.23 23.Kontabilitet
6.24 24.E drejte e detit
6.13 13.E drejte e autorit
6.14 14.Mjekesi ligjore
6.15 15. Psikiatri ligjore
6.16 16.Psikologji ligjore e krimit
6.17 17.E drejte pronesise intelektuale
6.18 18.E drejte private evropiane
6.7 7.E drejte procedurale administrative
6.8 8.E drejte e administrates lokale
6.9 9.Arbitrimi e ndermjetesimi
6.10 10.E drejte bankare dhe e burses
6.11 11.E drejte per informim
6.12 12.E drejte procedurale evropiane


